
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNS 

No. 
379 
213 
311 
381 
362 
354 
388 
322 
355 

72 
21 

366 
6 

16 
55 
54 
44 

7 
31 

64 
2 

320 

Name 
Charlie Andersen 
Jonathan Karlsson 
Pontus Fredricsson 
Max Runesson 
Max Lindén 
Jesper Zackrisson 
Lucas Stenberg 
Riccardo Curatola 
David Rehme 
Fredrik Fransson 
Joakim Elander 
Max Rundberg (D) 
Peter Eklund 
Ralf Mårtensson 
Martin Hedström (D) 
Nick Ansell 
Jonas Kvarnevång 
Jan Karlsson 
Stefan Persson 

Magnus Strömer 
Reinis Freijs 
Julle Ljungdahl 

Club 
KAK Motorsport 
SMK Västerås Karting 
KAK Motorsport 
Södertälje KRC 
Rasbo MK 
KAK Motorsport 
KAK Motorsport 
Järfälla MK 
KAK Motorsport 
KS Klippan 
Järfälla MK 
Rasbo MK 
Lidköpings KK 
Järfälla MK 
Järfälla MK 
SMK Västerås Karting 
Skövde MK 
Rasbo MK 
Kristianstad KK 

Järfälla MK 
Järfälla MK 
Karlskoga MF 

Sponsor 

Radne Motor AB 
KH Racing Team 

East Coast Racing 

KH Racing Team 

East Coast Racing 
KH Racing Team 

Comment 

FF +3 platser 

FF +3 platser 
FF +3 platser 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm Best Speed 

- 

Best Lap by 

 

Skrivet: 2021-07-03 15:41:05 

Chef för Tidtagning & Varvräkning: Stig Ekström 

Tävlingsledning: Oskar Altzar 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Järfälla MK 

Stockholm Race Weekend 2021, lördag 
Rotax DD2 

Heat 9 

Tävling Startade  13:58:32 

Järfälla Kartingbana 0,825 Km 

2021-07-03 13:45 


